[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    26 февраля 2010 года

	№ 103-1

ст. Боковская

	 О соответствии федеральному и областному избирательному законодательству печатных агитационных материалов зарегистрированного кандидата на должность Главы Боковского района Савченко Владимира Владимировича

В соответствии со ст. 41 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28.12.2005 № 429-ЗС и на основании протокола № 7 от 20 февраля 2010 года Экспертного совета по оценке предвыборных, агитационных материалов и иным вопросам информационного обеспечения выборов, территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать печатный агитационный материал зарегистрированного кандидата на должность Главы Боковского района Савченко Владимира Владимировича соответствующим федеральному и областному избирательному законодательству.

2.Известить о принятом решении зарегистрированного кандидата на должность Главы Боковского района Савченко Владимира Владимировича.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                                      С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                            С.В. Ульянова